FUNDATIO SEV ERECTIO

ALTARIS S. ADALBERTI EPI ET
MARTYRIS IN ECCLESIA PAROCHIALI
TITVL S. JOANNIS BAPTISTÆ. PER RE
VERDVM DOMINVM ALBERTVM GNIEWISZ
DECANVM WOLBORIEN, PRÆPTVM ET OFFA
LEM RADOMIENSEM.

CONTINENS

IN SE DVOMILLIA FLORENORVM.

IN ANNO DNI,

1649

INSCRIPTIO Prima.

Continens mille & quingentas florenos
apud Radum Dominum Stanislaum Strzalkow.
scilicet Preptum in Sienna in villa Janissow prope
Civitatem Radom.

Qdus Stanislaus Strzalkowski Parochus Sienensis Fiz
lius olim Generosi Joannis Strzalkowsli de Janissow a foro suo pro
prio quouis recedens sanus recognouit quia ipse bona sua omnia tam
obligatorum quam hereditatis & alijs iuribus quibusuis subiecta in vil
la Janissow, eiusq[ue] hereditate intentis et consistentia, cum omni eorum
pleniori, toto donuio fructibus Prouentibus attinen et pertinen gene
raliter vnuersis nullis exceptis, Adm' Rnd' Dno Alberto Gniewiski
plebanu & Offali Radomie n protunc existente pro Summa mille quin
gentorum florenorum Polon' ab actu praesenti ad Festum Natiuitatis
Sancti Joannis Baptiste proximo venturum in vim tamen reempti
onis ats na widerkaff inscribit vendit, et perpetuo resignat: cum tamen,

conditione & cautella quod idem R^dus Offal^s Radomien^s à summa
supradicta censu^s anni quolibet anno pro quolibet festo, Sancti Mi-
chaelis Archangeli videlicet floren^s centum quinq^s Polon^s interae-
dente sua manuali quietatione loco Possessionis bonor^s ab eodem Re-
uerendo recognoscere recipere debet, usq^s ad redemptionem, & exem-
ptionem bonorum prefatorum. Intrmissionem ex nunc concedit.
Tuitionem in forma sufficienti ab omnibus impedimentis cauet
sub vadio similis summae. Obdestinabit idem recognoscens mez-
morium R^dum Parochum & Offalem Radomien ratione exem-
ptionis bonor^s prefator^s ante decursum duodecim septimanarum,
sub vadio simili responsio hic. A clum in astro Radom^s Sab-
bath post Festum Sancti Bartholomei. Ap^l proximo Anno
Dominii Millesimo Sexcentesimo Trigesimo Nono.

*Ex Protocollo Acto Consilium Radomien rescripto
In servitu servienti pro R^do R. D. Prepn et offal^s Radomien
parte famatus*

Inscriptio secunda.

Continens in se centum florenos per Honestum
Albertum Woydat de villa Ciuli Golembiow facta.
A clum in Radom sub iudicio necessario Ro-
bannito exposito Feria tercia post Dominicam Ro-
gationum, proxima Anno Domini Millesimo Sexcen-
tesimo vigesimo Quarto.

Coram Iudicio Actis pntib. Aduocatib. Radomien com-
parens pntib. Honestus Albertus Woydat de villa ciuli Golembiow
sanus mente et corpore existens sponte palam libere ac per expressum
recognouit, quia R^do Domino Alberto Gnieviss Parochio Goffi
Radomien nunc & pro tempore existenti eiusq^s Vicarius Ecclesie
Parochialis Tiuli Sancti Ioannis Baptiste in Nova Radom^s
bona sua brna omnia in villa ciuli eiusq^s hereditate Golembiow iaceant
cum omni corundeni bonorum pleno iure, toto dominio, ac titulo be-
reditat^s, fructibus prouentibus, utilitatib. excis^s bonis quorum modo pro-
uenient, attinenq^s grial^s vniuersis nullis penitus exceptis pro summa
centum florenor^s Polon^s perpetuo vendidit in scripti resignauitq^s in summa

tamen reemptionis ats na wyderkaff de quibus bonis respectu censu^s
annui qbb anno pro quolibet festo Ascensionis Domini in coelum
per oculo flore^s intercedente quietatione manuali recognoscere solvere
tenebitur. In que quidem bona modo premissa resignata venditaq^s
mratus recognoscens dat & admittit eidem R^do Parochio Radom^s
eiusq^s Vicariis realem intrmissionem per Famatum Thomam
Szyglowies, & Stanislaum Tworkowic^s scabinos. Purat^r eisd^m ad
eand^m accepiq^s de iure datus deputatos quae iuxta illor^s ad acta pntia
vel non nemine impugnante admissa est. Insuper mratus recognoscens
in scribi se ac firmissime obligat in et super bonis suis omnibus habet
obligacionem una cum suis postens mratum Parochium Radomien
et eius Vicarios nunc & pro tempore existentibus ab omnibus damnis et im-
pedimentis omnium & singularum personar^s propinquarum & con-
tarum statu^s sexcus, et conditionis cuiuslibet existentibus aliquod ei in-
teresse ad eas bona se habere pretendendum tueri, defendere cuicunque
liberareq^s ac intercedere semper & vibiq^s toties quoties opus e*neces-*
se fuerit nulla prescriptione, aut temporis diuturnitate in premissis
omnibus euader, quodam memoriali officio solutum est.

*Manius Buij
nowski S. R. Radomien
Aduocatus*

*Ex Actis Aduocatalib. Radomien rescripto
Lewin Laczynski Gregorius
Offici Consilij et Aduocatali Radomien
Notarius regis*

Inscriptio Tertia.

Continens in se centum florenos per Ho-
nestum Stanislaum Lewin Ciuem Radom, facta.
Actum Radomiae Sabbatho in Vigilia Festi
Sanctorum Simonis & Jude Apostolor^s in
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quadrage-
sim Septimo.

Comparens pntib. Gram officio, et Actis consulantib. Radomien,
Famatus Stanislaus Lewin Scabitus et cuius Radomien sanus
men

mente & corpore ex his non compulsus nec coactus, sed sponte libere
ac per expressis verbis recognouit, quia ipse de manibus Adm' Radic' in
Christo Patris Domini Alberti Gnieviss' Decani Volbonen' Prepti et Offl'is Radomien', summi centum floren' Polon' tullit &
manualiter leuavit: quam quidem summam centum floren' Polon' m̄tatis
regns iuxta mentem iuxta mentem & declaratiōnē m̄tati Prepti et
Offl'is Radome pro altan vel potius Altansta tituli S. Adalbemi
Martyris nouiter pereundē Rad' Præptum et Offl'is Radom'
in Ecclā Parti Tituli Sancti Ioannis Baptiste Radomie con:
struct. et locate in bonis suis omnibus propnis, et hinc in fundo
villæ ciuitatis Golembiorum in omnibus tribus campis, una cum loco
residentiali iaceat et consistat in vim tamen reemptionalis atque na:
vyderkaff inscribit, locat, et assecurat, imo venis bona eadem sua
omnia superius nominata summa eadem onerat & hypotecat.
a qua quidem summa memoratus regns una cum suis Successorib. in:
scribit se et obligat a summa eadem centum floren' Polon' censem
annualem quotannis pro Festo Sancti Martini Pontificis adma:
nus eiusdem Altaristæ nunc et in posterum existens floren' Septem:
intercedente ipsius manuali quietatione. scitu tamen et consensu eiusdem
fundatorum dicti altaris acceden' una cum suis successorib. saluere tenetur,
idq' sub vadio simili centum floren' Polon' ad soluend' irremissibili
succubent: pro quo quidem vadio et omnib. in p'sen' inservit contemnunt
regns ex his suis cum successorib. tani ad officium quam Iudic' Aduocati:
tiale et consulaire Radom' cit' pro p'mo terno peremptorie stare &
vndere una cum suis Successorib. semotis quibus suis dillationib. te:
nebitur, inquit quidem bona censu suprasero onerata m̄tatu' regns
dat et admittit realem in remissionem, cum actuali et pacifica posse:
ssione, per Famatos Thomam Brełkowicos & Stanislau' Bar:
czewic' quæ iuxta illorū ad actaret nemine denegante admissa
est Interē

est. Interea vero t'pis quo usq' summa præfata penes eundem recogno:
scitatem extitent suis cum successorib. de bonis suis omnibus inscribit
se et obligat, eundem Radum' Præptum Radom, vel m̄tatum al:
taristam ab omnib. impedimentis iuridicis et extra iuridicis ius
aliquod & interesse ad eadem bona se habere prætendens in o:
mni iudicio et off' tuen defendere & evincere, sub vadio simili
et seorsim tenebit toties quoties opus fuerit nulla prescriptio di:
uturn obstante sup quod memoriali solidat, est

Theophilus Szylkowski
Proconsul Cuius' R' R' M̄tatis
Radom' m̄tata

C. Acni Gerasim Radomie
extradidit.
Georgius Jacobinski Eugeniusz
Hui Consularis Radom' Octantij p'p'.

Inscriptio Quarta.

Continen's in se Centum florenos Per Fama:
rum Iacobum Woytowic'ek Ciuem Radomien:
sem facta.

A dictum Radomie Sabbatho in Vigilia Fe:
sti Sanctorum Simonis & Judæ. Aposto:
lorum Anno Domini Millesimo Sexcento
tesimo Quadragesimo Septimo.

Coram Officio Consulari Radomien' et Actis p'ntib. p'nt' compa:
rens Honestus Jacobus Woytowic'ek olim Famati Ioannis Woy:
towic' Ciuis Radomien' filius sanus mente & corpore ex his non
compulsus nec coactus, sed sponte libere ac expressis verbis reco:
gnouit, quia ipse de manibus Adm' Rad' in Christo Patris
Domini Alberti Gnieviss' Decani Volbonen' Prepti &
Offl'is Radomien' summi centum floren' Polon' tullit
& manualiter

Et manualiter leuauit quamquidem summam centum florenor^o Po:
loni m̄ratis r̄gns iuxta mentem & declarationem dicti Praepti
Officis Radomien^s pro altari vel potius altaris ta, tituli San:
cti Adalberti Martynis nouiter per eundem Rdm^m Praeptm
Officem Radomensem in Eccl^a Parli Tituli Sancti Ioan:
nis Bapt^e Radom construct^e locatis in bonis suis haere:
ditariis videlicet in medio laneo agri in uno campo in fundo
villae ciuilis Dzuerkow int^e agros Honesti Adami Sadal
ab una Officii Pauli Garbaty partibus ab altera in secundo inter eosdem
iacen^e et consilⁱ pincipien^e agranitiebus ad granities, ab omnib.
onerib. et censibus quibusuis libero invim tamen reemptionis
actis na*viderkaff* inscribit, locare assecurat: a qua quidem
summa originali centum floren Polon idem r̄gns censum annu:
alem, singulis annis quoisq^s summa eadem apud r̄gntm
exitent Sacerdoti dicti altaris pro quolibet festo Sancti
Martini Pontificis florenos septem interceden^r manuali
quietatione eiusdem altaris nunc et in futurum exenti solua:
re et pendere tenebiur et se pntibus obligat, idq^s sub vadio
centum florenoru^m Polon pro quo exis^t una cum suis suc:
cessoribus tam ad offn et iudic^m aduocatiale quam consula:
re Radomien citat^e promissio terno peremptione stare @
tenebitur Interē vero tpiis quoisq^s summa praetacta penes
eundem r̄gntem in bonis superius specificatis exutent, eundi
Rdm Dominum Praeptum Radom. vel m̄ratūm altaris tam
ab omnibus impedimen^m iuridicis et extra iuridicis adead
ibonaius aliquod et interesse se habere pretendend^r in omni
iudicio et officio tueri defendere ac euincere, sub vadio si:
mili

Simili et seorsu^t tenetur toties opus fuerit nulla prescrœ
diuturnit^e obstante super quod menioriali solidatum est.

Theophilus Szylowisu
Proconsul Cuicatis S.
C. M. Radom mag

Ex libris Consulans Radom extradit
Georgius Waczyński Reglorowic^g
fici Consular Radom N^o 112

Inscriptio Quinta.

Continens in se florenos centum Per
famatⁱ Iacobum & Annam Buzorowic^e
Coniuges legitimi, Suburbanos Ciuit^r Rad:
mien, facta.

Actum Radomiae Sabbatho in
vigilia Festi Sanctorum Simonis
& Jude Apostolorum Anno Do:
mini Millesimo Sexcentesimo Qua:
dragesimo Septimo.

Comparentes pnt^r Coram offo et Actis pntib. consularib. Radomien. Fa:
mati Iacobus & Anna Buzorowie Coniuges legitimi suburbanani
Radomien ipse quidem maritus solus per se prefata vero consors
ipsius cum assistentia eiusdem mariti suis mente et corpore
existen^r non compulsi nec coacti, sed sponte libere ac per expres:
sis verbis regnauerunt, et quilibet illo^r suo pro interesse reguit, quia
ipse de manibus, Adm R. in Christo Patris Alberti Cniewiss
Decani Wolborien Praept & Officis Radomien summi centum
florenor Polon tulerunt et manu atr leuauerunt. quam quidem summ
cent florenor Polon m̄rati r̄gntes iuxta mentem & declaratio:
rem m̄rati Praepti et Officis Radom pro altari seu potius altaris ta
Tituli Sancti Adalberti Martynis nouiter per eundem Rdm De:
canum.

canum Wolborien^g in Eccl^a Parli tituli Sancti Ioannis Ba-
 ptista construct^e et locatt^e et per eund^m fundat^e in bonis suis
 propnis et hereditariis videlicet in bonis Q^{uod} fundo villa Cuiulis
 Dzierzkow consistit in agn^s suis in tribus campis sese extenderⁱ in
 scribunt et assecurant, imo venis bona eadem sua omnia in bonis
 villa Dzierzkow exist^t summa memorata in vim reemptionis at^s na-
 wyderkaff onerant et hypotestate. aqua quidem summa m^{rati}
 rgntes. vna cum suis successorib. inscribunt sese, et obligant, censum
 annualem quotannis pro Festo Sancti Martini Pontificis floren^b
 sepe ad manus eiusdem Altarist^a interceden^t manuali quietatione
 dicti Altarist^a scit ut amen^t & consensu Fundator^m moderni ad id
 acceden^t soluere & pender^e tenebrⁱ. idq^s sub vadio simili centum
 floren^b Polon. ad soluendu^m diremissib^m succumb^t. Pro quo quid^m
 vadio & omnibus in presen^t inscrōe content^t m^{rati} rgntes exentes
 suis cum successoribus tam ad offm^m quam Iudicium Aduocatiale
 et consular^e Radom^m citat^e pro pmo Terno perempt^e stare et m^{an}tere
 vna cum suis Succoribus, semotis quibus suis dillationib. tenebuntur
 in quae quidem bona censu supra scro onerata rgntes dant & admittuntur
 realem in hoem cum actuali ac prefixa possessione per Famatos
 Thomam Bielkowicz^z & Stanislau^m Karczowicz Scabinos que
 iuxta illor^m ad actarellaoem nemine denegante, admissa est in:
 terea vero tpiis quo usq^s summ^m p^{re}tacta penes apud eosdem rgntes, ex:
 titerit suis cum succorib^m de bonis suis gnair omnibus inscribunt sese
 et obligant, eund^m Rⁿdm Preptum vel m^{ratus} Altarista ab omnib.
 impedimentis Iuridicis et extra iuridicis ius aliqd et interesse ad ea
 bona se h̄bre pretenden^t, in omni iudicio et officio tueri, defendere, et cu:
 cere sub vadio simili & seorsu^m tenebrⁱ roties, quoties opus fuent nulla
 Q^{uod} scro diuturnis obstante sup quod memoria solidat^e est
 Theophilus Dejatowfli
 Consul Cuiulanus S.R.M
 Radom^m m^{an}fa

Actus consularis Radomie*in extenso*
 Georgius Lachowski Reglowicz
 officiosus Radom^m

DEBITVM
 S&V
 F V N D A T I O
 Adm^m R^d Domini Alberti Gnie:
 wi^s Offal^s Radomien^g ad Sacellum
 SS. Rosarii Radom^m Anno D^m
 f 42.
 Confidens fini coram officio et Actis p^{ri}ribus casen Capitani Radomien^g
 Generosus Paulus Piomierski olim Generosus Matis^m filius
 in villa Kuchi Deus Radomien^g habens sanus mente et corpore ex^m
 recend^t a Jurisdictione sua. Semiquavis propri^a et competen^t i^m his utro^m offi:
 cii jurisdictioni se cum Successorib^m bonis suis gnali omnibus totali et plenario
 modo in fasciis corporando et subiiciendo publice liberteg^s recognouit
 quia ipse de manibus Adm^m R. Alberti Imewir^m Decani Wolborien^m
 et Debani Radomien^g Ecclesie Parochialis noua^m suitatis Radom^m
 Tituli Natuitatis Sancti Joannis Bapt^e summa ducentou^m floren^b
 Oclon^m secundem Rⁿdm Offm^m pro expiandis anima sua peccatis
 legatam et designatam tulit perceper^t et realiter leuavit. quam quidem
 summa leuatam predictus recognoscens in bonis suis predictis hereditar
 omnibus in villa Kuchi consisten^t suis cum successorib. in vini recem:
 phonis at^s na widerkaff. Capella Sacraissim^m Rosarii in predicta Ecclesie
 Radomien^g consistend^e inscribit^e vendit, locat, et assecurat. a qua quidem
 summa

Summa modo premisso inscript. tenebitur, idem recognoscet. prout se
suis cum successoribus, de bonis suis prefatis omnibus mobilibus et immo-
bilibus summisq; pecunia grati ob. habent et habend; inscribit et obligat per
florenos quatuordecem Polonicas pro duas temporum ratis primam quidem
ratam septem floren. Polonicae. Pro festo et assumptionis Mariae Virginis
Mariae respectu census annualis ad manus Plebani predictae Ecclesie
nunc et pro tempore existentes (mediante quietatione illius Manuali
ratione cuiusdem censu ex soluendi danda; qui census annualis modo bimundus est:
uendus pro Capellano seu Promotore Capelle predictae Sacratissimi Rosarii
conueretur.) Quotannis daturum soluturum ei realiter pensurum, idq; si
vadio similis summa aliorum Ducentorum Florenor. Polon. in causa progra-
dictum recognoscem aut eius Successores, premissos non completionis sua.
scripto Reverendo Plebano Radomien nunc et pro tempore existentes adoluend;
irremissibiliter succubendo pro quoquidem vadio taliter succubito premissos non
completis comprehendit. matus recognoscens suis cum postenis. Ex instantia supra-
scripti Rati Plebani Radomien nunc et pro tempore existentes ad officium ipsius
Castrense Capitanij Radomieni cutius eis et tunc mediante Supradicto recessu
In primo iuriis termino tanquam peremptio, peremptio sciret unum pacere re-
pondere comparendoq; vaduum predictum de iure non recedendo, soluendo,
eog; soluto inscripioni sua eni in toto sans facere omnes Judicatum pati
suis cum Successoribus tenebit, absq; omni dilacione, defensione, exceptione,
protestatione, prescritione, suspensione euasione, motione et appellacione egypti
modo quoquis Prosequitur, generaliter nomine quibusvis aliis dilationib; et diffi-
cilius iuriis de iure communi Regni, dari et concedi olim, sub amonitione sua, suo
rumq; Successorum tonis et integral cause. Quoniam vero quodlibet beneficium
datur propter officium Summa quoq; fata ecclensis graditus ratione infra scripto
expediens. Legat Inscrip; et fundat sunt proinde respectu beneficij
ecclensis

et censu Fundati, et constituti Tenebit matus Capellanus seu Promotor
Sacratissimi Rosarii Capelle suprascripte nunc et pro tempore existens
pro anima seu potius pro expiando peccatis memoria Redi. Aben Enierow
Officiali Radomiensis et parentum illius, quatuor Sacra missae officia pro
defunctis quatuor vicibus in annum videlicet quibuslibet quatuor temporibus
Anni unum Sacrum quoctungs die, et Festa apto et idoneo tempore quoctannis
perpetuas et aeternas temporibus, in prefata Ecclesia Radomien circa altare
predicet Capella aut circa aliud quoctungs Ecclesie eiusdem Altare celebrare
et peragere, vel si ipsem prefatus Capellanus ob aliquam legitimam causam effi-
ceri non potuerit, nec per alium quemvis Presbiterum, fieri procurabit. Huius fa-
cturus est idem Capellanus seu Promotor acvaharini Rosarii Capella recente
nunc et pro tempore existens. Sub poenis in canonib; punctualib; conera negligi-
tes officiales designis ordinaria Uniuersitate gerendum cui deuid com petent in suo
spirituali vindicandet et recetendis.

Actum in lato Radomieni Festa Secunda in Pasche anno
Sanchi Bartolomei Apostoli Anno Domini Millefimo
Sexcentesimo Quadragesimo Secundo.

Constitutum

A Etiam Radomie in Domo Curie
Adm R di Domini Prepti & Offi
cialis Radomiensis Vigesima Sexta Februario
Anno Domini Millesimo Octavo Quadrage
simo Sciptio

oram Nobis Visitatoribus Commissariis Officialibus Radomiensi Per Illuc Pro
Dnu Petrum Gembicki Dei et Aplicis Sedis Pratia Episcopis Poco
uiensem Ducem Seuencie Specialiter datus et deputatus pro Consulare Tamani
et Recabiles Matias Tussinski Proconsul Adamus Lasimowski Geo
philus Szajdowski Stanislaus Zayka Pies et Consules in Nova Radom
ciuitat. S. R. Mitis exhibuerunt certum Regestrum Legatorum pro Ecclesia sua
Parochiali adiuensis Personis olim grassanti peste aq[ua]q[ue]s Kilis pia fidelis
um liberalitate donatorum ac assignatorum ac per Actum Rndm Albertum Qnie
wsi Decanum Wolboriensis Preptum et Officialem Radomiensis Ecclesie p[ro]fata
per annos quadraginta Rectorem receptorum suorum dispensatione concessorum
debitum instantia suo actotius communianis nomine postularunt quatenus
circ[ea] Accum Visitatione moderne profatus Adam Rndm Dominus Preptus
ratione dictorum legatorum, quomodo et in quo usus Ecclesie sunt conuersa
faciat eoz ex parte in q[ua]ris latiore in p[re]dicti ipsius metropolitano R[ec]onciliu[m] R[ec]onciliu[m]
R[ec]e Officialis Radomiensis qui indemnitate Ecclesie famaeque sue tot labo
ribus in vinea Domini uerannos multos ex antikis Emporiarib[us] produ
chi in medium antiqui Ecclesie sue Regestis nec non Testamens Fidicium
aq[ua]q[ue] Scripturis hinc inde penitus autentici peripatos met exponens agnitis et
admissis circa legata summaq[ue] sociis proueniens i[n]clusus et recessus Ecclesie p[ro]fata
facta Radomie olim ob inuicem t[er]ris et locis summopere desolatae sicut
dicit Visitationis Illius olim ac eminentissimi Cardinis Radimilii qui in
persona propria ad iniurias ofatas Ecclesiam condescenderat adducere tace, nunc
vero opera labore et impensis suis in eam formaret nitorem, ut nunc est redacta
conuera et cello cata fuisse legato tra illam non modicam pecunie summa
de proprio peculio incepsit ornamenta et edificia Ecclesie Regestas
det re ampli

id est oculis subiecta Comprobant eno gassie allegabat in lata conscientia
Sua ad tactam peccatorum sui obligando. Post uigilius Visitato summus iustificatorum
partium rationibus exauditis fide argilantia, zelo, et de Receptis et Officiis erga
Ecclesiam Radomie sensu affiniorum et diligenter trutina Regestis documentis
et rationib. ipsius fabrica quoque Ecclesie peripsum a punito Pugnacis in for-
mam Cseps reduita nec non Repellebilib. Ecclesiastica in auro, argento, aureo
ramen, et ologrammatu Ecclesiastico abunde aucta et prouisa, conscientia etiam
apnius timorata, quam Super iusta et reali calculatione, et expensis prefa-
torum legatorum peractum est. Peius obligauit considerata sufficiens
iurum de summis pecuniis a suis rebus Ecclesie suo Radomie sub
fieulo Panich Joanni Baptista a quibuscumque acsum temporibus suis. Signanter autem
ab anno Melliw Decentim Vigesimo Secundo ad Achim regis legatis
donatis adscriptis feci sermonem accepimus annullum apostoli nomine et secundum debet
ex molestani et inguetari, accidere ad annorum anteniorum ratione signentur
ex assertione expoenit quam ipsi in scilicet definitione nulli legatis pro illo tradidit
constare sed faciendam declaramus. Quatenus tamen idem Adm. Radomie Domini
rus, Propeius et Officialis Radomie inventarium sufficiens Junum, priu-
legiorum Thesauri et totius Suppelletilis Ecclesiastice nec non censu
et rediremum Summarumq; in bonis sue pulchris. Sive Annob. Pravissim locatus
summanio conficiat illudg memoriam et facilior repetitionis gratia cum dicta
ecclata inscriptio invenitam poni sive quam cuiuslibet Radomie ad ususq; quan-
tum, porrigit. Tamen hanc unum e Mansionar. suis constituit, qui cum
dicto Ecclesia emendatio suum possessionato, fidei et morum frumentate commendato
curam Thesauri et Suppelletilis Ecclesie quo securius et nichilius conservet
gerat. Funeralia atque obitadne et oblationes fidelium vulgo Worlowedell
percipiant ac in arce, et necessitates Ecclesiasticas, et alecias iuxta alias
Ecclesiavum, consuetudinaria ratione de expensis Dno Propeius redidit et excedant.
Poncionato quoque ordinari continuo circa Ecclesiam iuxta fundationem pererat.
Fundos vero Ecclesie per se pro ezechio e Mansionarie et alio qualitercumque
pro Ecclesia aequitatem et usumq; alienare, in seruo alterare, census datur,
Sive pieti illi ac Rndmi. Adm. Locordinary resummat, ad augendam
vero maiorem in Ecclesia leuissimum et ordinem ac disciplina in se mansio-
nem manutenebam: tamquam ac in vini reformatio: observari semper
volui et Adm. Radomie Dominus Propositus, singulis diebus Sabbathi
sum est praesens Capitulo, cum Mansionariis, faciat negligencias et excessus
inguiat, et quod (enormibus duntur at exceptis) una cum consensu duorum sacerdotium
et Capitulo comigt, et nra (pro his malis per subractionem salani et obuenti:
onum in negligentes, quo qualitate defectus et negligencia constitutus, et reatu

exequat et qui uersahoris, quibusvis postpositis. Exponiam fundum certum
dicum Zychowska in villa Dolekow sit. paenitentia Ecclesie auctore omnivara
ad scriptae centurie quidem multa uicer, per multis annos iacebat et deseruit, one:
ribus ad eius nubilissimus fuit et militem Stanislaw. Summo ei diffendo
et in commodo Ecclesie obnoxium. Namato ac Recabili Bezbilo Szczekowski
Consuli Radomie pro Summa quingentos flos Polonie ignaro, primi
illius. Unus molestij, super dicti adactus a loco vendidit quem Qfatus Sz
elowski ad culturam rediget, et maximo labore proprio et imponere ferilem redditum
predicibus ac edificiis economicis de novo per se construci auxit. Tunc procurabile
Dominus Propeius atque eiusmodi venditione, consensu et approbatione Illius
et Reverendus Dni Locordinary quangrum accedit, Interim tamen opibus
Dominus Szczekowski suis cum successorib. et quanib; fidei possessio in asu et
pacca possessione. Calvo censi Ecclesie ab ea de Summa proueniens in eodem loco
assecurata dictorum agrorum cum ijsorum attineret et edificijs manuteneret et conser:
uet, agri per ipsi Radon Propositum modernum suangs Ecclesiam et Rectorem
ipsius, ut ipse existet usq; ad decisionem ultimam. Unus sui manuteneret et conser:
ueret. Tali per omnia in genere in reparationem fundi et Novam edificiorum
constructionis erogatis debere et operare. Ihsus Subpoenae Actioz. Canonis Pequena:
tione fucetur et refusione dannoru arbitrio a d. quem de iure et ligendis. similiter fundi
cum videlicet paneus agri Trinitatis consimilatio, vnde cum predicto in villa Dolekow
Summa mille flor. Psion et censu ab ipsa proueniens per necessare tam
et Recabili Bezbilo Szczekowski Superior nominati eis Ecclesie recreata
circa ducentum dominium Sacrum ad quatuor per hinc salvo censi Ecclesie Prose:
uenda. Insuper quandoquidem Adm. Radomie Dominus Propositus agnoscat fuisse
Orbi per famam actum Matthiam Domicie pro re salvo Summa quinquaginta
floris ratiore emporiu domus diebre Kamozeyshi in Platcaulgo Branska satisfactio fa:
ciet Radom Propositum, ideo non contrarius et equum in eis suis quatuor et quinto.
Reverendus Dominus Propeius eundem et mons est in foro compreendit queat.
Clementiam et pronunciari Decreti presentis agere, In quorum fidem Propeius
manib. in se regilli ganis munificem. Actum atq; anno d. Mense Octobre
Acta Onri Officii inscray Andreas Bzki
Post Otrius Doctor Officii Lucovicz' Va:
rochus Prizagonien' visitator Omnis Parvus
Stephanus de Swirzow Swirzow Decanus Petrus Po:
zeczy Visiatoz Omnis Parvus mpa

1761
6649
12

Opithaphium

Dominus Altare constructum est in honorem Claudem Dei Omnipotentis & Decipar Virginis MARIE & Sancti Adalberti Margiris Patroni Regni per Rindum Alberum Enicoris Decanum Cade Allegiate Vrbioriens prius Larocum post P. possum officialem Radomiersem. Finis datum duobus millib. f. Grenz Polon. ut eius membra singulis Septimanis per duas Missas una de requiem altera de Beata MARIA Per Altarum istam seu Sacristam euitern ab aliis huius officiis. Altare requiescent. orecchio est Anno Domini N^{ost}ri Millesemo Sexentesimo Quadragesimo A^o n^o.

Transportatio Summa

Seu Inscriptio
Continens in se flōr. Centum polonicū
Transportationem per famatum Jacobum
Wojsowicę, ex bonis suis, in alia bona
iudicem sua.

Actum in Radom Feria Quarta
post festum Conuersioris Sancti
Pauli Apostoli proximā Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo.
Secundo.

Famatus Jacobus Wojsowicz, olim famati Iohannis Wojsowicę filius Suburbanus Radomiensis, unus rogat. Quis iude
sumam Centum Floren Poloniam per se recognoscit. Atque
Rodo in Thro Latni Alberto Smejnicz Propto et filii Radom
Actis Adulribus Radomiensis bonis suis hereditariis. Vnde
in mediis laces Agri sui proprii et hereditarii, in quibus Villa
Dzierzko recenti, in via reemptionis visuram. Vnde cum Censu
per septem Floren Poloniam, ab eadem summa provenienti ex
bonis patris mediis laces, in bona alia sua, propria et heredi
taria, puta Agri Viginti quinque Sulis, in latitudinem, et
radibus in longitudine tene extensum, non agri
fabronum in suburbio Radomieni, post Augustum. Et quod
rum Latinum Bernardinorum Radomie, ut, recognoscatur
suum originum et hereditarium in Antiqua Radon inter
pratin dictam Grodz posponis Famati Georgij Tregoni
ab una, et Horum creditarum Ecclesie Celi Beatae Marie
virginis.

Virginis iaceat, ac Aream in Suburbio Radomieni recessit.
In succorum Iacobi Burzor isti, cum consensu Suprasuiceti
Dni Propositi Radomieni transcorvat, realiter, et de facto
occa eadem recensis, eidem Rodo Dno Proposito Radomieni
nunc et pro tempore existenti, et Ecclesie ipsius Parochiali Radomieni
tituli S. Ioannis Baptista, in eadem summa Centum Floren
Polonis et Censo Surasoro ab ea provenient, Veniat, in omnibus
rectus, in Vim tamen reemptionis, respectu cuius Summa
in bona profata translata est, transportata, memoratus
recognoscatur, cum suis successibus tenebitur, memorato Rodo
Proposito, nunc et pro tempore existenti, Cero, Practum.
Septem Floren Polonis, idq; huius Petri Sancti Martini Ponti
ficii quartannis, in precedente quietatione ipsius, soluere.
Antonius fidem in eadem bona admittit, quietationem cauet,
quoniam Censum eundem pro Anno Octento versoluit.
Id est de eodem versoluto quietat. Et hic idem memoratus
Atque Rodo Dno Proposito Radomieni Surasoro:
procurat, Quia super transportationem Summa Surasoro
et Censo ab eadem provenientis Super bona Suprasorae licet,
se benevolentie consentit.

Paulus Januszowic
Adulratus Capitalis
Rodo Radom

Stanislaus Leninski
Officiarius curiae Sapientiae
Notaris Publicus.

Inscriptio Summae Capitalis
Mille Quingentorum florenorum Poloni
calium in Vim Censu reemptionalis Centum
quinquaginta florenorum polonicalium provenient
pro Altari S. Adalberti Episcopi & Mar
giris in Ecclesia Radomieni sive
Altarista eiusdem in bonis Villar
Rato Regn factus Haec summa transportata
in Villam Radon 1688. Ira. 3. compabens
in Practum anni in partu Radon.

Capitulare. per Inter Coram Officio & Actis praeveniatur etenim Capitulare
Radomieni Nobis Jacobus Somerski olim Jacobus Sannii
Sandomiri Secretary Ex parte filius bonorum villa Radom
habeat Sannii Mente & Corpore ex eius à Jurisdictione sua & Henri
quam propria est fortibus competet recedendo. Præveni vero a me
Capitulare Radomieni Jurisdictioni secum bonis et successibus suis
quo ad actum præveni attinget totaliter et plenarie incorporari in iuris
et subiectando. Postea palam libere ac per expeditum recognoit. Quia
ipse Capellano seu Altarista futuro Altaristatu S. Adalberti
Ecclesia Parochiali Nova Radom siti nunc pro tempore existet
Summam Centum quinq[ue] florin polonicum pro Summa Mille Quin
centorum florin polon ab aliis Indice Michaelis Domini Lanco
Pugelou Proposito Gedlinser, Pauli Logiski Canonico R.P.
luminis Proposito Grolinen et Fanato Alano Garonis.
In Radomien Executibus Testamento ad Radost Alberti Gnie
mis & Proprietatis Officiale Radomien bona sua hereditaria in
frasera videlicet totam & integrum Sistem suum hereditaria in villa
Radofizym existet, cum omnibus pleno iure, toto dominio proprietate
propinquitate Superintendenti Neponi. Cavia prædio oddiq[ue], horreis
hortis, apertis, agri, fratis, campis, gloriis, bovis, gajis, Nemo
ribus, vnguis, indagibus, flumis, fluminibus, stagis, piscinis
molendinis molendinatis, pecunia, moneta, sarcidis, cunctis
Hortularis, Singulis, eorumque labiibus, Cenibus, dationibus,
decimis, tributis, tectoris, custodiis, diemis, & nocturnis, cum
singulis & omnibus bonis omnibus finitibus presentibus, redditibus
commodis, utilitatibus attinet & pertinet. Intra Venerabilis bre
ve, autem Successoribus respendo ut ex capiendo, prout communis bono
num hereditas de in his Motis & Limitibus ex antiquo existent &
Intra ab aliis bonis diffusa & difinitata, et prout eadem bona existent
vniq[ue] ex Antecepilibus meos stetit habuit, prout videbat istud hanc
Latetur modo Recompensatio alias na. Nycerkaffine arbitrii & regi
(cum catamen Condotio quod liberum ei erit in Remundationem eam ob
notu. Unius eandem Summarianalia bona has Tenueris trans
ferre & transportare) In qua quidem bona modo prædictis in sum
Recompensatio alias na. Nycerkaff uenida & designata monolatas Ro
cosopolenses Jacobus Sanna h[ab]et et Jacobus Garis
nunc & pro tempore ex loco iam exstine & defacto dat liberum admissum
realium Patriotis suorum amictual & pacifica positione p[ro] Martem Tem
pore Tenueris Regi & duis Nobilitatib[us] quem ex quo sibi elegit
& conducebat potest iam exstine ipsas officia per additos & actiones
acceptas

aceperat & cumdem Ratum Altaristam nunc pro tempore exiffit bonas su
prævia cum omnibus Successoribus suis, pronens Commodo Attentus &
statim generali Universi tenendi habendi posiden, exinde ut ita fuisse
modi & rigore p[ro]p[ter]a. Inservire rectitudinem virtutis & reverentiam
Supradicti Regni. I. mediante Supradictum receperat de bonis suis generis
Omnia sua mobilibus & immobilibus p[ro]p[ter]a Obligatio Successoris quibusvis
peccati nunc habite & in posterum habendis non habere & obligat
vni cum Successoribus primum natum Ratum Altaristam nunc &
pro tempore existent in dictis bonis, ac Occasione evanescit ab omnibus
generantur dannis & impedimentis Sanctorum Omnum & Singula
rum Personarum probante & remota sunt Statu & Scitu &
conditum cuiusvis exiffit. In aliquod & Interesse ad
eas bona & habere pretenderet in virtute oneribus, debitis & in
cibus, Successoribus quibusvis proutlibet & postero libet Re
formatione dotum, totaliter non ac ad aliquid tunc Personarum
sapientia bonis factis vel fideliter recognoscit nec recognoscit, Nec
non omnibus omnibus omnibus ad omnibus Innotescit & ne
derit pluvia Procesibus quibusvis sanctorum sapientia eadem
importat & importans perditur vel perducatur in quocunque puncto ex qua
du Sanis dependentem emperatur omnis in Omni Judice & Officio
Recognitorum quoties & quis fuerit, per omnem Processum Sanctorum
sunt ad aliquam Personam de Sanis communis forma servari & in
pertinet p[ro]p[ter]a tuos, defendere, vincere, eliberare, protegere &
ac Ubi libet in omnem redire & facere idq[ue] sub auctoritate Mille
Lingentium & honorum poloniarum non non complectit. Quidam
de profatum Recogntem sine aperte Successores ad soluendum inc
cubent. Pro quoquidem Radio & omnibus in p[ro]p[ter]a Successione con
tent non complectis & non exteant Memoratus Recognos etiam Sanis cu
Successione ad instantiam primi natu. Rati Altarista nunc et pro tempore
exterior ad officium p[ro]p[ter]a Castrensis Capitulare Radom Citato utrum
recepit quod Supradictante in primo anno Terrino tamquam perem
Bono stare & impare rendere aegri Radio facti. Itaq[ue] omnibus
rebus satisfacere inservit Successoribus tunc. Nullum Terrum
ratione p[ro]p[ter]a omnium uerum amplius infirmitate, astreone pro
maiori Successorum minorerunt, alijq[ue] gruberunt de latitudine
& legibus impedire differunt appellares dilectos Mones co
rum praequerunt multas faciunt. Ad quietorem tamen nulli
est totaliter p[ro]p[ter]a nemobi recipendo, nec praemissa omnia parus
impunitus

simplicibus vel tractatis causis fatalijs Iuriis Procurare. Terni non competet
evidenter in omnibus in Privilium Iuris remedij ut contra Insolentem
Praedictus omnia contenta abrenunciando et abscondendo. Ut quae quidem sum-
na. Mille Dangereorum placitum polonum tenebit idem Regis Iuris cum Suoibus
eius Regis etiam tantum et pro tempore aenti coram annuum centum quinque flo-
rensum polonum iugularis praefecto Matutatis Sanc. Ioannis Baptiste
intercedente Manuali quietatione a prius quapropter authenticia consideri debet
dare et solvere id est sub Regio a locis suis et penalis Summa Principali
correspondentibus Mille Quincentorum florinorum polonorum in Calu Non Con-
tione in Aliquo anno praefati Genere per nominatum Regem sine
spem Successus ad solvendum succumbendo. Pro quoquidem Regio
ac re ipsa Principali primum et Regis eisens suos cum Succubibus
ad Officium praeferendum factrum Capitale Radomense statu et tunc
vacua quo supra mediante in primo statu. Semino tanquam pe-
nitentio stare Iuri parere respondere ac pro hac praeferendo
tatuq; omnibus realiter satisfacere sanscum Succubibus beneficiis
nullis terminum ratione pleniorum omnium novel timili-
certioritate. Actione pro Maiori Successorum minoreritate qualib;
quibus delationibus et legibus impedimentis differendo ap-
pellationes delationes Motiones calumq; prosecutio nulla est
fauenda. Ad queritatem quam nulli praeteracta presentia ad
delationem ibi recuperando nec placita omnia pauci Simplicibus
vel triplicibus fatalijs Iuris transcriptione Iuri
incapacitatis. Sori evadendo anno omnibus antecedentum Iuri
remedij. Senti contra Interrogationem presentem et eius
omnia contenta abrenunciando et abscondendo. Respectu cuius
beneficii tenebatur idem Radus Altamista nunc et pro tempore exi-
stens Officium metropolitanae et dignitatem illius sus-
cipiens concordari geragere et exequi. Proventura Regni-
tione ad postulata mediante etiam in Castro Radomien-
si Peccata Secunda in Castino Octo. Octo lumen Petri C
Pauli Apostoli anno domini millesimo Iacent
anno unquagesimo. Petri et Adversarii factum
Radomensis Lectorum